РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
           ДАВЫДОВКА
Муниципального района Приволжский
        Самарской области
с. Давыдовка, ул. Молодежная 13
           тел. 8 (84647) 9-71-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

             от 10.04.2024 года

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Давыдовка№ 6 от 01.02.2021г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства  РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Сельского поселения Давыдовка, администрация сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Давыдовка (Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Давыдовка» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Давыдовка в сети Интернет.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Давыдовка                                           Е.Ю. Митина

	Приложение 1                                                                       к постановлению администрации                      сельского поселения Давыдовка
№  16 от 10.04.2024 г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Давыдовка

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Источники образования ТКО

	Географические координаты

	Населенный пункт
	улица

	1
	Х- 52.698860
У- 48.395888

	с. Екатериновка
	Гаражная, д. 2А
	[bookmark: _GoBack]Покрытие-водонепроницаемое (бетон);                                    площадь площадки S=2м2; контейнеров-1 шт., объем-0,75м3
	Ашпетова Галина Николаевна
	Производственные
Самарская область, Приволжский район, с. Екатериновка,
ул. Гаражная, д.2А